SCREEN HOLDINGS CORP LTD.

SCREEN HOLDINGS CORP LTD.

ISIN: JP3494600004 WKN: 7735
Prehled
11.07.2024 08:00:34 51
Cena
Zména O  -1,85%(-174) '4 }1
[ F |
Zakladni udaje 100.00 | lJ'
ISIN JP3494600004 J L )
|
Symbol 7735 | "rlfql.'ll
Burza Hanover 80.00 IJ
Ména EUR IT'EH
Sektor Technology I,f
Typ cenného papiru Akcie 60.00 |
Trzni kapitalizace (mil.) 9.454 EUR N "F
Benchmark NIKKEI 225 1 ,J' '-"'-"Irl,'
i '.I,“i.w,r" oL ] b
40.00 | W}
Trzni data W e o W
e ' L
Nakup (¢astka) - o
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 92,44 01.2022 05.2022 09.2022 01.2023 05.2023 09.2023 01.2024 05.2024
EUR
Max 92,44
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 92,44 Zdroj: FactSet
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 94,18
EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Cepa vazena obchodovanym - Sektory | Z trh
objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
., p . s
Obchodovany objem 000  11.07.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
Poéet obchodii 1 10.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
L , . s
Posledni zobchodovany poéet 0 09.07.2024 b Akciové trhy - denni zprava (L1
08.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
04.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro SCREEN HOLDINGS CORP LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 11.07.2024 22:26 92,92 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3494600004&ID_NOTATION=362213669
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3494600004&ID_NOTATION=362213669
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396906
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8698e71958570ef58a2daf41091324bedc4005105b394cb1e3a9d7e2ecaae371&idfile=60675&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60675%2F2024-07-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=90437a0b076a0143a&time=1720817670&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396621
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8fb8c11ef61de0a39fc4772c7d0a46ba091acb89478dd7a7dc0f7d0a69758c18&idfile=60668&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60668%2F2024-07-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5c856f66856e146fb&time=1720817670&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396332
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6aa1ccae7345736466a72b89c30cee89071762059d4719ceb9954166b97e6dfc&idfile=60661&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60661%2F2024-07-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=644e6267f26227171&time=1720817670&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396144
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5618c992e940f0f2b30c6865ec72881877f0a4ff3055a0e1602f2a6a87e7beed&idfile=60655&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60655%2F2024-07-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=75b525f99d142f6be&time=1720817670&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395845
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b3ab0203a04c5c0c4f9663321cde5f23e2e1db0ff0a3fd2b84df3c4662d2bcc&idfile=60641&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60641%2F2024-07-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a0cb13a8cb8bc4c9a&time=1720817670&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=362213669
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148524875
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

11.07.2024

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
09.07.2024

11.07.2024
11.07.2024

08:00

08:14
08:00
08:12
15:57

19:31
08:19

16.295,00 JPY 290,10

92,68 EUR
92,44 EUR
91,02 EUR
103,39 USD

92,18 EUR
91,02 EUR

0,00
0,00
0,00
0,09

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546874
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546874
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18598
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215019
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9488085
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9488085
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344348195
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527172

SCREEN HOLDINGS CORP LTD.

Detaily
11.07.2024 08:00:34
Cena
92,44 EUR
Zména O  -1,85%(-174)
Zakladni udaje
ISIN JP3494600004
Symbol 7735
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 9.454 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 92,44
EUR
Max 92,44
EUR
Min 92,44
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 94,18
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +26,42% +92,20% -
Vykonn. (abs.) +19,68  +4518 -
Beta 1,65 1,51 1,38
Volatilita 49,22 43,96 -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 92,80 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 87,84 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 100,63 EUR (2
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 76,94 EUR (1

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

123,00 EUR (23.02.2024
74,50 EUR (04.01.2024
123,00 EUR (23.02.2024
43,75 EUR (13.09.2023
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SCREEN HOLDINGS CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

SCREEN

Profil spole¢nosti

Kontakty
SCREEN HOLDINGS CO. LTD

4-1-1 Tenjin Kita-machi Teranouchi-agaru
Horikawa-douri - 602-8585 Kyoto-shi, KYT

Telefon:+81 7 5414 7155
Fax:+81 7 5451 9603
E-mail:-
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